
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

CÓRDOBA,

V I S T O :

El Expte. de la Universidad Nacional de Córdoba N° 0054722/2013
por el cual el Departamento MÁQUINAS eleva solicitudes de prórrogas de
designaciones interinas de personal docente; y

CONSIDERANDO:

Que cuenta con el acuerdo del Consejo Departamental respectivo;

Lo informado el Área Personal a fs.04;

La autorización conferida por el H. Consejo Directivo, Texto
Ordenado Resolución N° 1099-T-2009;

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art. 1°).- Prorrogar las designaciones interinas desde el 1° de Abril de 2014,
mientras dure la licencia del Ing. Gerardo CARVAJAL o hasta el 30 de

Abril de 2014, al siguiente personal docente:

Leg. Ing. Rubén Darío CUEVAS (D.N.I: 14.579.499 - F.N. 10-
JUN-61) - Profesor Asistente dedicación simple (032-115)
en MÁQUINAS II (IME-IM).

Leg. -49906- Ing. Esteban Ariel DUTTO (D.N.I: 27.653.669 - F.N. 13-
OCT-79) - Profesor Asistente dedicación simple (032-115) -
MECANISMOS Y ELEMENTOS DE MÁQUINAS (IME-IM-
IA-II).

Art. 2°).- Estas prórrogas quedan condicionadas a revisión por situaciones
comprendidas en el régimen de incompatibilidades de la U.N.C.

Art. 3°).- Las mismas no implican la co
cargos en la unidad

que dependerán de eventuales
reorganización académica de la

Av. Vélez Sársfíeld 299
5000 CÓRDOBA - República Argentina

ón de la asignación de dichos
> Departamento, etc.) sino

n los planes de estudio o
iversidad.

Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax:(0351)4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

Art. 4°).- Dése al Registro de Resoluciones, notifíquese, dése cuenta al H.
Consejo Directivo, comuniqúese al Área Sueldos, al Área Personal, al

Departamento Máquinas a fin de notificar a los interesados y archívese.-

Ing. DAKíÉl LAGO
SECIEHIIO GENEUL

¡follad de Cicntm EJWIBS, Fiaras y

' (OCOEA

0 0 1 9 2 8

Fmf. Ing

h cu liad de
Univ

ROBERTO E. TfRMRIOl

-T-2013.

Av. Vélez Sársfield 299
5000 CÓRDOBA - República Argentina

- 2 - Teléfono: (0351)4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


